REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 253

miércoles 06 de julio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

163277
218240
218277
57715
57839
57899
57921
58014
58016
58019
58028
58032
58036
58164
58326
58328
58455
58460
58540
58542
59206
59208
59209
59210
59212

10603
10564
10565
10637
10638
10639
10640
10641
10642
10643
10644
10645
10646
10647
10648
10649
10650
10651
10652
10653
10566
10567
10568
10569
10570

SOLICITANTE

CLAUDIA CARDONA ARIAS
STYLEH JEANSSA.S
STYLEH JEANSSA.S

KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRINICSN.V.

BUNGE LIMITED

VOLVO TRUCK CORPORATION
LAROX FLOWSYSOY

GREIF GERMANY GmbH
GREIF GERMANY GmbH
GREIF GERMANY GmbH
TEREX GB LIMITED

IMAGEN SATELITAL SA.
IMAGEN SATELITAL SA.

LUX GROUP INTERNATIONAL
LOCERIA COLOMBIANA SA.

PROPRIETARY NUTRITIONALS, INC.

ACCESORIOS YONWIL SA.S
ACCESORIOS YONWIL SA.S
BRINSA SA.

BRINSA SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.
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NOTIFICADO A

FRANCISCO GALVISCLAVIJO
ADAN ALBERTO GARZON VALLEJO
ADAN ALBERTO GARZON VALLEJO
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
MARIA AMALIA SERNA FORERO
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET

JUAN EMIRO AMADO BARRERA
JUAN EMIRO AMADO BARRERA
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

VENCIMIENTO

30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

59213
59214
59215
59217
59220
59221
59222
59223
59224
59293
59590
59592
59594
59684
59874
59994
60352
60410
60420
60501
60560
60561
60562
60596
60654
60656
60657
60808
60811
60812
60815
60943
61643
62174
62209
62213

10571
10572
10573
10574
10575
10576
10577
10578
10579
10580
10581
10582
10583
10584
10585
10586
10587
10589
10590
10615
10588
10599
10591
10592
10593
10594
10595
10596
10597
10598
10600
10601
10602
10616
10617
10618

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

JGB SA.

CERVEZA & PUBSINC.
RHENUS LUB GMBH & CO KG
RHENUS LUB GMBH & CO KG
RHENUS LUB GMBH & CO KG
GMP SECURITIESL.P.

SALON COMMODITIES, INC.
PLANTRONICS, INC.

MOSER GROUP A.G.
LABORATORIOSLA SANTE SA.
KUSMI TEA

JUAN SEBASTIAN BOTERO BUITRAGO

AUTOTECNICA COLOMBIANA SA. - AUTECO SA.
AUTOTECNICA COLOMBIANA SA. - AUTECO SA.
AUTOTECNICA COLOMBIANA SA. - AUTECO SA.

TERMOEMCALI | SA.E.SP.

MONTAGE HOTELS & RESORTS, LLC
MONTAGE HOTELS & RESORTS, LLC
MONTAGE HOTELS & RESORTS, LLC
COMPANIA GLOBAL DE PINTURASSA.
COMPANIA GLOBAL DE PINTURASSA.
COMPANIA GLOBAL DE PINTURAS SA.
COMPANIA GLOBAL DE PINTURASSA.
FACTORIA QUINOA SA.S.

ANGELA CAROLINA GIRON PAEZ
GALANTE SA

LABORATORIOS SAVAL SA.
LABORATORIOS SAVAL SA.

ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
MAURICIO PINZON PINZON
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
IVAN JOSE ROMERO AREVALO
MARIA CAROLINA MOISES MORA
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
JUAN SEBASTIAN BOTERO BUITRAGO
JORGE JAECKEL KOVACS

JORGE JAECKEL KOVACS

JORGE JAECKEL KOVACS

ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
CONSUELO BENJUMEA RENDON
CONSUELO BENJUMEA RENDON
CONSUELO BENJUMEA RENDON
CONSUELO BENJUMEA RENDON
DANIEL ALFONSO ZAMUDIO RAMOS
ANGELA CAROLINA GIRON PAEZ
ROBERTO GALANTE HERRERA
ANDRES MARQUEZ ACOSTA
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

62215
62217
62238
62524
62527
62530
63097
63264
64562
64564
64567
64733
64799
64817
64835
64840
64843
64844
64848
65138
65140
65143
65146
65149
65152
65412
65459
66468
67787

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

10619
10620
10621
10622
10623
10624
10625
10626
10604
10605
10606
10607
10608
10609
10610
10611
10612
10613
10614
10627
10628
10629
10630
10631
10632
10633
10634
10636
10635

LABORATORIOS SAVAL SA.

LABORATORIOS SAVAL SA.

NATURAL PREMIER SUPPLEMENTS CORP.

FLAMEHALT TECHNOLOGIESINC.

FLAMEHALT TECHNOLOGIESINC.

FLAMEHALT TECHNOLOGIESINC.

COMPANIA MINERA AGREGADOS CALCAREOS SA.

KONINKLIJKE PHILIPSELECTRONICSN.V.

Merck KGaA

Merck KGaA

Merck KGaA

MARCA & MEDIASA S

EMPRESA DE LICORES DE CUNDINAMARCA

AQUAVIT SOLUCIONES DE BIENESTAR SA.S.

TAH HSIN INDUSTRIAL CORP.

INSTITUTO DE CIENCIA POLITICA HERNAN ECHAVARRIA OLOZAGA
INSTITUTO DE CIENCIA POLITICA HERNAN ECHAVARRIA OLOZAGA
INSTITUTO DE CIENCIA POLITICA HERNAN ECHAVARRIA OLOZAGA
INSTITUTO DE CIENCIA POLITICA HERNAN ECHAVARRIA OLOZAGA
LIEBHERR-INTERNATIONAL AG

LIEBHERR-INTERNATIONAL AG

LIEBHERR-INTERNATIONAL AG

LIEBHERR-INTERNATIONAL AG

LIEBHERR-INTERNATIONAL AG

LIEBHERR-INTERNATIONAL AG

VIRBAC

PEDRO AGULLO MIRALLES

CONCENPCION LIBERTAD BASTAR PEREGRINO

CLAUDIA CARDONA ARIAS

del diamiércoles 06 de julio de 2011.
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ANDRES MARQUEZ ACOSTA

ANDRES MARQUEZ ACOSTA

LILIANA CARO DUQUE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
GERMAN CASTILLO GRAU

LUIS PATINOLEYVA

LUIS PATINOLEYVA

LUIS PATINOLEYVA

CARLOS HERNAN DAZA MORENO
MAURICIO PATINO BONNET

DANILO ROMERO RAAD

ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR
PEDRO AGULLO MIRALLES

GERMAN CASTANO NIETO
FRANCISCO GALVISCLAVIJO

30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011
30/09/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 06 dejulio de 2011 siendo las4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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